
 

 

 

令和 3年 8月 11日 

大塚保育園に在園する児童の保護者の 

勤務先企業・事業者の皆様へ 

社会福祉法人のぞみの会 

大塚保育園園長  石坂 芳 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生による臨時休園に伴うお願い 

 

 

日頃より、当園の保育に御理解・御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

この度、当園に在籍する職員に新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。 

そのため、当園では、感染拡大を防止するため、令和 3年 8月 12日（木）から 令和 3

年 8月 13日（金）までの期間において臨時休園することとなりました。 

なお、この臨時休園は感染者の発生に伴うもののため、御理解くださいますようお願い

いたします。 

 

企業・事業者の皆様におかれましては、臨時休園の間につきまして、当園に在園する児

童の保護者の勤務について、ご家庭での保育が可能となるよう特段のご配慮を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 


